
Informatika 9. ročník 

 

Dobrý den, 
 

Práce na 14 dní - vytvoř prezentaci na téma „Já v době rouškové“ – cca 5 – 10 slidů 

Prezentaci vytvoř v jednom z následujících programů (Powerpoint, Libre Office, Open Office, Word) nebo 

zvol jiný přístup a udělej tuto prezentaci prostě z papírů A4 (obrázky a text napiš rukou) a vše nafoť nebo 

natoč. 

 

Na konci května budu od Vás chtít 2 práce, které Vám zadávám. Tato prezentace je práce č. 3. 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Připomínám, pohlednici Žďáru nad Sázavou (práce č. 1) archivovat, kdo ještě nedokončil, tak tento týden 

dokončí. Kdo chce, může mi ji poslat.  

Vyzkoušíte si tento týden bobříka informatiky (práce č. 2). Vaše kategorie je kadet. 

https://www.ibobr.cz/test/archiv 

 

Až test dokončíte, klávesou Print screen si obrazovku s počtem bodů zkopírujete a vložte do malování a poté 

uložíte jako obrázek. 

Tato a další práce bude sloužit ke konečnému hodnocení z informatiky. Posílat zatím nic nemusíte, ale mějte 

opravdu uložené. Zdravím Jiří Sedlák. 

 

 

 

 

https://www.ibobr.cz/test/archiv

